АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «05»  апреля  2019  г.                                                                               №  26
	О признании утратившим силу постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  27.03.2019 года № 22 «О мерах по предупреждению пожаров в лесах, расположенныъх в границах Озерного сельского поселения на 2019 год»

     На основании протеста прокуратуры Шумячскогто района Смоленской области от 02.04.2019 года № 24/27-2019 на постановление Администрации Озерного сельского поселения от 27.03.2019 года № 22 «О мерах по предупреждению пожаров в лесах, расположенныъх в границах Озерного сельского поселения на 2019 год»

     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
    Признать утратившим силу постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  27.03.2019 года  № 22  «О мерах по предупреждению пожаров в лесах, расположенныъх в границах Озерного сельского поселения на 2019 год»

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                В.П.Старченкова